

DR. CHEN® METABOOSTER®

Aktivera din ämnesomsättning och ge din kropp en naturlig boost. Denna stärkande formel ger en kraftfull synergi av skyddande antioxidanter och essentiella aminosyror som L-arginin och acetyl-L-karnitin för att ge näring och energi till din kropp, så att du får ut det mesta av din träning. Alfa-liponsyra neutraliserar skador på fria radikaler och bryter ner kolhydrater för att få igång din ämnesomsättning – utan steroider, stimulantia eller kemikalier.*

FÖRDELAR

- Stärkande naturlig formel
- Ger uthållig energi för att öka träningen*
- Förbättrar ämnesomsättningen på cellnivå*
- Stödjer immunitet med ultrakoncentrerade antioxidanter*
- Inga steroider, stimulantia, kemikalier, eller "krasch"



100 capsules #24011

INGREDIENS HÖJDPUNKTER

L-ARGININ

I kroppen förändras aminosyran arginin till kväveoxid (NO), en kraftfull signalsubstans som hjälper blodkärlen att slappna av och stöder cirkulationen. L-arginin hjälper också till att stödja ett hälsosamt blodflöde i ditt hjärtas artärer.*

ACTYL-L-KARNITIN

Denna modifierade aminosyra hjälper din kropp att producera energi och är viktig för hjärtat och hjärnans funktion, muskelrörelser och många andra kroppsprocesser.*

ALFA-LIPOSYRA

Denna antioxidant är avgörande för cellulär energiproduktion och hjälper till att neutralisera skador som orsakas av fria radikaler. Det bryter också ner kolhydrater för att tillföra energi.*

FAQs

F: Kan någon dra nytta av Dr. Chen® MetaBooster®?

S: Ja, denna snabbverkande formel hjälper till att öka energin och en snabbare, mer effektiv ämnesomsättning hos män och kvinnor. Den tillhandahåller också kraftfulla, högkoncentrerade antioxidanter för att bekämpa fria radikaler, hjälpa din kropp att lösa upp gifter och stödja immunitet.*

F: Varför är högkoncentrerade antioxidanter viktiga?

S: Med Sunriders grundare Dr. Tei-Fu Chens ord, "Våra kroppar är som bilar. Vi "bränner" mat för att skapa energi och släpper ut "föroreningar" som en biprodukt. I en bil går föroreningarna ut ur avgaserna. I våra kroppar utsöndras en del föroreningar och en del finns kvar i form av fria radikaler, som angriper friska celler och orsakar för tidigt åldrande, cellskador och sjukdomar. De högkoncentrerade antioxidanterna i Dr. Chen® MetaBooster® hjälper till att stabilisera dessa fria radikaler och förhindra cellskador.*"

HUR MAN ANVÄNDER

Ta tre kapslar med måltider, tre gånger om dagen. Förvara utom räckhåll för barn.

Nährwertangaben / Information nutritionnelle / Näringsinformation

Tagosedosis 9 Kapseln / Dose quotidienne 9 gélules /
Per daglig dos 9 kapslar

Acetyl-L-Carnitin / Hydrochlorure D'Acétyl-L-Carnitine / Acetyl-L-karnitin	900 mg
L-Arginin/ L-Arginine / L-Arginin	900 mg
Alpha-Liponsäure / Acide alpha-lipoïque / Alfa-liponsyra	900 mg
L-Lysin / L-Lisine / Lysin	900 mg

ANDRA INGREDIENSER

Acetyl-L-karnitinhydroklorid, L-arginin, alfa-liponsyra, L-lysin, antiklumpningsmedel (magnesiumstearat), kapselskal (hydroxipropylmetylcellulosa).

* Dessa uttalanden har inte utvärderats av Food and Drug Administration. Denna produkt är inte avsedd att diagnostisera, behandla, bota eller förebygga någon sjukdom.

Överskrid inte den angivna rekommenderade dagliga dosen. Kosttillskott ska inte användas som ersättning för en varierad kost och hälsosam livsstil. Rådgör med din läkare före användning om du har ett medicinskt tillstånd eller tar någon medicin.



NÄRING + RENGÖRING = BALANS

Sunrider®-produkter är baserade på en enkel men kraftfull idé som blandar traditionell kinesisk medicin med avancerad vetenskap. Vi kallar det vår Philosophy of Regeneration®. När du ger näring med endast de finaste naturliga ingredienserna och rengör från skadliga kemikalier och konstgjorda färger, smaker och konserveringsmedel, bringar du din kropp i balans. En balanserad kropp är en frisk kropp.